MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA
EDITAL Nº 010/2019

RESULTADO FINAL - 17/02/2020

ÁREA: PED 6 - PEDIATRIA

Nº Inscrição Nome Nascimento
Cirurgia

Geral
Pediatria

Clínica
Médica

Ginecologia/
obstetrícia

Medicina
Preventiva e

Social

Nota Pr.
Objetiva

Pontos
PROVAB/P

RMGFC

Total
Geral

Classif.

1 6008125 MARINA SCHUFFNER SILVA 14/11/1994 13 17 16 12 15 73 73 1º

2 6008119 GISELLE DE OLIVEIRA 10/09/1994 15 17 12 8 15 67 67 2º

3 6008122 LARA SALES FRANCA 28/08/1996 9 16 12 14 15 66 66 3º

4 6008123 PAULA SANTOS BRANDAO 25/02/1980 12 14 11 11 17 65 65 4º

5 6008118 CINTHIA EIDINTAS KEENAN SALGADO 26/02/1988 11 15 10 11 16 63 63 5º

6 6008126 ARIANE RENATA DE LIMA 15/05/1986 12 17 9 9 15 62 62 6º

7 6008121 THAÍS FREITAS DA SILVA 12/04/1992 8 16 14 9 13 60 60 7º

8 6008091 MONIQUE CRISTINE DE CARVALHO BORGES 31/10/1990 10 14 10 10 16 60 60 8º

9 6008127 GLEYCIELLE CARDOSO DIAS 22/02/1995 11 13 11 10 13 58 58 9º

10 6008124 LARISSA MARIA OLIVEIRA DE CARVALHO 04/07/1993 9 15 8 8 16 56 56 10º

11 6008130 MARCI0 FERNANDO FERRAZ JUNIOR 09/02/1980 9 14 12 4 14 53 53 11º

12 6008097 ISABELLE CRISTINA RIBEIRO CORREA 05/03/1992 6 12 12 6 17 53 53 12º

13 6008133 JESSICA VALIM ROCHA SILVA 04/08/1986 7 15 6 10 13 51 51 13º

14 6008132 JHENNY FABIOLA CARY ESPINOZA 09/06/1989 13 11 8 8 11 51 51 14º

O Diretor do Departamento de Concursos e Implementação Tecnológica da FEVRE, TORNA PÚBLICO a classificação final dos candidatos
aprovados no Processo Seletivo Público para Residência Médica, regido pelo Edital nº 010/2019 - SMA.